
 
 

UCHWAŁA NR XVII/221/2025  
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w Świebodzinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025r., poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę rondu położonemu w Świebodzinie, stanowiącemu skrzyżowanie drogi powiatowej 
ul. Sobieskiego z drogą gminną - południową obwodnicą Świebodzina, położonemu na części działek 
oznaczonych ewidencyjnie nr 1/1, 6/7, położonych w jednostce ewidencyjnej: Świebodzin - miasto, obręb 
ewidencyjny 3: „Rondo im. Felicjana Andrzejczaka”. 

§ 2. Usytuowanie ronda przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Świebodzinie 

 
 

Artur Kubacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 1920



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1920


	UCHWAŁA NR XVII/221/2025  RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-08-26T13:52:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




